
   

 
      

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ad indirizzo musicale “ROMUALDO TRIFONE” 
Viale della Repubblica, 40 – 84096 - Montecorvino Rovella (SA)  

Tel./Fax 089/867945 - C.F. 80024750657 C.M. SAIC86300E     
www.icmrovella.edu.it – e-mail  saic86300e@istruzione.it – PEC: saic86300e@pec.istruzione.it  

 
 

Al sito Web 
Agli atti 

 
Oggetto: Decreto variazione di Bilancio/Residui Passivi (Radiazione) Risorse ex art. 58, comma 4, D.L. 73/2021. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Decreto Interministeriale 28 Agosto 2018 n. 129, concernente" Regolamento concernente le Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il Programma Annuale 2023; 
VISTO  che gli impegni di spesa n. 136, 137 e 138 del 2022, hanno generato Residui Passivi per un totale di € 228,98; 
PRESO ATTO che l’incongruenza suindicata tra gli impegni di spesa del 2022 e i relativi Residui Passivi 2023, è stata generata 

dalla differenza dell’importo delle Fatture pagate rispetto a quanto in precedenza, invece, impegnato (la merce 
consegnata è stata di importo inferiore rispetto agli ordini di acquisto effettuati); 

 

DECRETA 

Di modificare/radiare i sottoelencati residui passivi. 
La copertura finanziaria al provvedimento è garantita mediamente prelievo dall’avanzo di amministrazione. 
Il D.S.G.A. è autorizzato ad apportare le opportune correzioni alla situazione finanziaria. 

 
  

 Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Mariateresa Tedesco 

         Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 

 

Anno Prov. Aggr./Voce Num. Oggetto/Creditore Variazione 

2022 A03/06 136 Impegno di spesa per acquisto 

attrezzature sportive - DINA 

PROFESSIONAL S.R.L. - 

Dina Professional S.r.l. 

-0,01 

2022 A03/06 137 Impegno di spesa per acquisto 

n. 80 Carte Geografiche - 

CARTOTEC 92 S.R.L. 

-228,96 

2022 A03/06 138 Acquisto attrezzaure/accessori 

sportivi - DECATHLON - - 

DECATHLON 

-0,01 

  -228,98 

mailto:saic86300e@istruzione.it
mailto:saic86300e@pec.istruzione.it



		2024-01-02T11:45:59+0100
	MARIATERESA TEDESCO




